
AGERHOLM & FRANCK ApS

CVR-nr.: 27504949

Marienlystvej 14
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/07/2024

Egon Andersen Agerholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AGERHOLM & FRANCK ApS Marienlystvej 14 8600 Silkeborg e-mailadresse: egon.agerholm@gmail.com CVR-nr.: 27504949 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Bankforbindelse	SYDBANK Søndergade 25 8600 Silkeborg
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere i udførelse af konsulentbistand ved bogføring og administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2023 blev et overskud efter skat på 20 t.kr. mod et underskud efter skat på 554 t.kr. i det foregående år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		608.124	587.961
Personaleomkostninger	1	-367.144	-358.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-137.483	-138.681
Resultat af ordinær primær drift		103.497	91.206
Andre finansielle indtægter		280.726	39.527
Øvrige finansielle omkostninger		-322.200	-805.884
Ordinært resultat før skat		62.023	-675.151
Skat af årets resultat		-42.066	120.739
Årets resultat		19.957	-554.412
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.957	-554.412
I alt		19.957	-554.412

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.296.012	3.423.132
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.261	179.624
Materielle anlægsaktiver i alt		3.465.273	3.602.756
Anlægsaktiver i alt		3.465.273	3.602.756
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.452	80.469
Igangværende arbejder for fremmed regning		115.000	103.088
Udskudte skatteaktiver		119.325	160.985
Tilgodehavende skat		13.654	71.406
Andre tilgodehavender		590.790	370.258
Tilgodehavender i alt		983.221	786.206
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.251.959	640.519
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.251.959	640.519
Likvide beholdninger		383.371	285.772
Omsætningsaktiver i alt		2.618.551	1.712.497
AKTIVER I ALT		6.083.824	5.315.253

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.716.252	2.696.295
Egenkapital i alt		2.841.252	2.821.295
Gæld til realkreditinstitutter		1.098.404	1.126.969
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.098.404	1.126.969
Gæld til realkreditinstitutter		32.013	36.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.530	14.627
Skyldig moms og afgifter		82.332	57.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.987.922	1.251.421
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.371	6.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.144.168	1.366.989
Gældsforpligtelser i alt		3.242.572	2.493.958
PASSIVER I ALT		6.083.824	5.315.253

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.696.295	2.821.295
Årets resultat	0	19.957	19.957
Egenkapital, ultimo	125.000	2.716.252	2.841.252

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	361.624	352.244
Andre omkostninger til social sikring	5.520	5.830
	367.144	358.074

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag til næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitut	1.130.417	32.013	1.098.404	955.706
	1.130.417	32.013	1.098.404	965.706

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for realkreditlån på 1.130 t.kr. er givet pant i ejendom Errested Kirkevej 14, Haderslev, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.396 t.kr.

I ejendommen Errested Kirkevej 14, Haderslev, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.396 t.kr., er der endvidere tinglyst afgiftspantebreve på i alt 537.684 kr., der p.t. ikke tjener som sikkerhed for gældsforpligtelser.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2023	2022
	kr.	kr.
Dagsværdi ultimo af andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver:		
Børsnoterede aktier	1.251.959	640.519
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen:		
Urealiseret gevinst (finansielle indtægter)	202.036	23.521
Urealiseret tab (finansielle omkostninger)	154.939	746.873

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023
3